
 
 

UCHWAŁA NR XXI/126/2025 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art. 39 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 239, art. 257 i 258 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), art. 18 ust. 2 pkt. 4 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 poz. 1153) na wniosek Wójta Gminy 
Banie Mazurskie Rada Gminy Banie Mazurskie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów gminy o kwotę 500 262,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 26 439 571,65 zł, w tym:  

1) dochody bieżące 23 061 802,84 zł, 

2) dochody majątkowe 3 377 768,81 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków gminy o kwotę 543 400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.  

2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 28 771 810,34 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące 24 018 512,21 zł, 

2) wydatki majątkowe 4 753 298,13 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 332 238,69 zł zostanie pokryty: 

1. nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 2 053 569,69 zł, 

2. przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 8 900,00 zł, 

3. przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków  w wysokości 269 769,00 zł. 

§ 4. Załącznik „Przychody i rozchody budżetu” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik „Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 r. (jednoroczne i wieloletnie)” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W uchwale nr XI/73/2024 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Banie Mazurskie na 2025 rok (Dz. Urz. WWM z 2024 r. poz. 5781) w § 6 ust. 3 i 4 
otrzymują brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 19 listopada 2025 r.

Poz. 4337



„§ 6. 3. dochody w kwocie 81 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i 19 238,00 zł z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki w kwocie 75 740,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych; 

4. wydatki w kwocie 33 398,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii;”. 

§ 7. Załącznik „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Banie Mazurskie, realizowanych 
przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r.” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik „Zbiorczy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefania Urbańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4337



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

 10 161 583,10 -  1 762,00    0,00  10 159 821,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

  140 481,00 -  1 762,00    0,00   138 719,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

  21 000,00 -  1 762,00    0,00   19 238,00

852 Pomoc społeczna   866 537,03    0,00    500,00   867 037,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85216 Zasiłki stałe   178 280,00    0,00    500,00   178 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   5 600,00    0,00    500,00   6 100,00

 23 063 064,84 -  1 762,00    500,00  23 061 802,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  643 211,23    0,00    0,00   643 211,23

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   499 000,00 -  499 000,00    0,00    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   499 000,00 -  499 000,00    0,00    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

  499 000,00 -  499 000,00    0,00    0,00

 3 876 768,81 -  499 000,00    0,00  3 377 768,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 26 939 833,65 -  500 762,00    500,00  26 439 571,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  643 211,23    0,00    0,00   643 211,23

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

w złotych

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

 

Plan dochodów ogółem

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/126/2025

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 13 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4337



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed   325 000,00   315 000,00   315 000,00    0,00   315 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  11 069,00 -  11 069,00 -  11 069,00    0,00 -  11 069,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   313 931,00   303 931,00   303 931,00    0,00   303 931,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

przed   325 000,00   315 000,00   315 000,00    0,00   315 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  11 069,00 -  11 069,00 -  11 069,00    0,00 -  11 069,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   313 931,00   303 931,00   303 931,00    0,00   303 931,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

przed   315 000,00   315 000,00   315 000,00    0,00   315 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  11 069,00 -  11 069,00 -  11 069,00    0,00 -  11 069,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   303 931,00   303 931,00   303 931,00    0,00   303 931,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  3 547 243,84   255 247,03   245 247,03   4 787,81   240 459,22   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 291 996,81  3 291 996,81    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 537 243,84   255 247,03   245 247,03   4 787,81   240 459,22   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 281 996,81  3 281 996,81    0,00    0,00    0,00

przed   292 000,00   95 000,00   95 000,00    0,00   95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   197 000,00   197 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   282 000,00   95 000,00   95 000,00    0,00   95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   187 000,00   187 000,00    0,00    0,00    0,00

przed   197 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   197 000,00   197 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   187 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   187 000,00   187 000,00    0,00    0,00    0,00

przed   408 637,50   334 000,00   334 000,00    0,00   334 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   74 637,50   74 637,50    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   438 637,50   364 000,00   364 000,00    0,00   364 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   74 637,50   74 637,50    0,00    0,00    0,00

przed   305 387,50   231 400,00   231 400,00    0,00   231 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   73 987,50   73 987,50    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   335 387,50   261 400,00   261 400,00    0,00   261 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   73 987,50   73 987,50    0,00    0,00    0,00

przed   231 400,00   231 400,00   231 400,00    0,00   231 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   261 400,00   261 400,00   261 400,00    0,00   261 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   297 300,00   236 300,00   236 300,00    0,00   236 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   61 000,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 600,00   4 600,00   4 600,00    0,00   4 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   301 900,00   240 900,00   240 900,00    0,00   240 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   61 000,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00

przed   134 800,00   73 800,00   73 800,00    0,00   73 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   61 000,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 600,00   4 600,00   4 600,00    0,00   4 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   139 400,00   78 400,00   78 400,00    0,00   78 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   61 000,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00

710 Działalność usługowa

Cmentarze71035

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Dział Rozdział Grupa

Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

400

40002

1100
Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

600 Transport i łączność

700

60016 Drogi publiczne gminne

1600
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt
1 ustawy)

Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

1100
Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/126/2025

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 13 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4337



przed   73 800,00   73 800,00   73 800,00    0,00   73 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 600,00   4 600,00   4 600,00    0,00   4 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   78 400,00   78 400,00   78 400,00    0,00   78 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  5 616 286,67  5 012 757,25  4 729 826,27  3 786 979,62   942 846,65    0,00   235 601,00   47 329,98    0,00    0,00   603 529,42   603 529,42   223 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  19 731,00 -  19 731,00 -  19 731,00 -  19 731,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 596 555,67  4 993 026,25  4 710 095,27  3 767 248,62   942 846,65    0,00   235 601,00   47 329,98    0,00    0,00   603 529,42   603 529,42   223 000,00    0,00    0,00

przed  4 772 289,00  4 594 273,00  4 566 273,00  3 745 131,00   821 142,00    0,00   18 000,00   10 000,00    0,00    0,00   178 016,00   178 016,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  19 731,00 -  19 731,00 -  19 731,00 -  19 731,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 752 558,00  4 574 542,00  4 546 542,00  3 725 400,00   821 142,00    0,00   18 000,00   10 000,00    0,00    0,00   178 016,00   178 016,00    0,00    0,00    0,00

przed  3 745 131,00  3 745 131,00  3 745 131,00  3 745 131,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  19 731,00 -  19 731,00 -  19 731,00 -  19 731,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 725 400,00  3 725 400,00  3 725 400,00  3 725 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   124 468,00   124 468,00   94 468,00   65 884,00   28 584,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  15 000,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   109 468,00   109 468,00   94 468,00   65 884,00   28 584,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   38 398,00   38 398,00   28 398,00   9 326,00   19 072,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   33 398,00   33 398,00   28 398,00   9 326,00   19 072,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   85 740,00   85 740,00   65 740,00   56 558,00   9 182,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   75 740,00   75 740,00   65 740,00   56 558,00   9 182,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  2 768 415,03  2 768 415,03  2 028 438,03  1 147 495,52   880 942,51    0,00   739 977,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 768 915,03  2 768 915,03  2 028 938,03  1 147 495,52   881 442,51    0,00   739 977,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   196 120,00   196 120,00   5 600,00    0,00   5 600,00    0,00   190 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   196 620,00   196 620,00   6 100,00    0,00   6 100,00    0,00   190 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   5 600,00   5 600,00   5 600,00    0,00   5 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 100,00   6 100,00   6 100,00    0,00   6 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   986 622,70   903 950,00   903 950,00   16 750,00   887 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   82 672,70   82 672,70    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 800,00 -  3 800,00 -  3 800,00    0,00 -  3 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   992 822,70   900 150,00   900 150,00   16 750,00   883 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   92 672,70   92 672,70    0,00    0,00    0,00

przed   275 000,00   266 000,00   266 000,00    0,00   266 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 000,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 800,00 -  3 800,00 -  3 800,00    0,00 -  3 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   271 200,00   262 200,00   262 200,00    0,00   262 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 000,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00

przed   266 000,00   266 000,00   266 000,00    0,00   266 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 800,00 -  3 800,00 -  3 800,00    0,00 -  3 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   262 200,00   262 200,00   262 200,00    0,00   262 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   409 472,70   351 800,00   351 800,00    0,00   351 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   57 672,70   57 672,70    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   419 472,70   351 800,00   351 800,00    0,00   351 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   67 672,70   67 672,70    0,00    0,00    0,00

przed   57 672,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   57 672,70   57 672,70    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   67 672,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   67 672,70   67 672,70    0,00    0,00    0,00

przed  1 680 609,01  1 129 116,80   137 016,80    0,00   137 016,80   992 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00   551 492,21   551 492,21    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  528 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  528 900,00 -  528 900,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 151 709,01  1 129 116,80   137 016,80    0,00   137 016,80   992 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 592,21   22 592,21    0,00    0,00    0,00

przed   534 400,00   5 500,00   5 500,00    0,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   528 900,00   528 900,00    0,00    0,00    0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Administracja publiczna

1100

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

750

1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. a ustawy)

851 Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

1200
Dotacje na zadania bieżące (art.
236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

1200
Dotacje na zadania bieżące (art.
236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

852 Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

85216

1100

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

900

1100
Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

921

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

1600
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt
1 ustawy)

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4337



zmniejszenie -  528 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  528 900,00 -  528 900,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 500,00   5 500,00   5 500,00    0,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   528 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   528 900,00   528 900,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  528 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  528 900,00 -  528 900,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  29 315 210,34  24 033 012,21  17 512 239,20  9 912 636,10  7 599 603,10  2 490 983,23  3 316 411,44   713 378,34    0,00    0,00  5 282 198,13  5 282 198,13   223 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  588 500,00 -  49 600,00 -  34 600,00 -  19 731,00 -  14 869,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  538 900,00 -  538 900,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   45 100,00   35 100,00   35 100,00    0,00   35 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  28 771 810,34  24 018 512,21  17 512 739,20  9 892 905,10  7 619 834,10  2 475 983,23  3 316 411,44   713 378,34    0,00    0,00  4 753 298,13  4 753 298,13   223 000,00    0,00    0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

1610

Wydatki o charakterze
dotacyjnym na inwestycje i
zakupy inwestycyjne (art. 236
ust. 4 pkt 1 ustawy)

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4337



w złotych

L.p. Treść
Klasyfikaca przychodów

i rozchodów Plan na 2025 r. Plan na 2025 r. po zmianach

1 2 3 4 5

A. PLANOWANE DOCHODY (A1+A2)   26 939 833,65      26 439 571,65    

1. Dochody bieżące   23 063 064,84      23 061 802,84    

2.
Dochody majątkowe
w tym:

  3 876 768,81      3 377 768,81    

a. dochody ze sprzedaży majątku   138 280,00      138 280,00    

B. PLANOWANE WYDATKI (B1+B2)   29 315 210,34      28 771 810,34    

1. Wydatki bieżące   24 033 012,21      24 018 512,21    

2. Wydatki majątkowe   5 282 198,13      4 753 298,13    

C. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka +/deficyt -) (A-B) - 2 375 376,69    - 2 332 238,69    

1. 
Różnica między dochodami bieżącymi
a wydatkami bieżącymi (A1-B1)

- 969 947,37    - 956 709,37    

D.
PRZYCHODY OGÓŁEM
z tego:  

  3 725 376,69      3 682 238,69    

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanch z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej

§903   -        -    

2.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§905   22 138,00      8 900,00    

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

§906   269 769,00      269 769,00    

4. Obligacje skarbowe §911

5. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych §931   -        -    

6. Prywatyzacja majątku JST § od 941 do 944 

7.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o
finansach publicznych

§950

8. Pożyczki i kredyty zaciągane na rynku krajowym §952   -        -    

9.
Nadwyżka budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych,
pomniejszona o  środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o
finansach publicznych

§957   3 433 469,69      3 403 569,69    

E.
ROZCHODY OGÓŁEM
z tego :

  1 350 000,00      1 350 000,00    

1.
Spłata pożyczek otrzymaych na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§963

2. Wykup obligacji skarbowych §971   -        -    

3. Wykup innych papierów wartościowych §982   -        -    

4. Pożyczki udzielone §991   -        -    

5. Spłaty oktrzymanych krajowych kredytów i pożyczek §992   -        -    

6. Lokaty w bankach §994   1 350 000,00      1 350 000,00    

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/126/2025

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 13 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4337



dochody własne
j.s.t.

kredyty i
pożyczki

środki wymienione
w art.5 ust.1pkt 2 i

3 u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 0,00 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 0,00 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 0,00 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 0,00 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 2 983 387,63 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 0,00 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 0,00 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 
1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Urząd Gminy w Baniach
Mazurskich

Urząd Gminy w Baniach
Mazurskich

Urząd Gminy w Baniach
Mazurskich

Urząd Gminy w Baniach
Mazurskich

Urząd Gminy w Baniach
Mazurskich

Urząd Gminy w Baniach
Mazurskich

Urząd Gminy w Baniach
Mazurskich

Urząd Gminy w Baniach
Mazurskich

Urząd Gminy w Baniach
Mazurskich

Urząd Gminy w Baniach
Mazurskich

15 000,00 15 000,00 

58 987,50 

1 000,00

58 987,50 

0,00 1 000,00 

3 071 887,63 

4 059,00 4 059,00

18 050,18 18 050,18 

88 500,00 

43 000,00 

187 000,00 187 000,00 

43 000,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

z tego źródła finansowania

środki pochodzące
z innych źródeł

10

rok budżetowy
2025

(9+10+11+12)

20 000,00 20 000,00 

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 r. (jednoroczne i wieloletnie)

Lp. Dział Rozdział Grupa Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki na
inwestycje wieloletnie

przewidziane do
realizacji w 2025 r.

Planowane wydatki w 2025 r. Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program 

10.

9.

8.

7.

6.

5.

4.

Wymiana ogrodzenia przy ul. Kościuszki 1 w
Baniach Mazurskich

Budowa parkingu przy bloku nr 18 ul.
Topolowej (sołectwo Banie Mazurskie)

Przebudowa drogi wewnętrznej na odcinku
Banie Mazurskie - Zakałcze Wielkie

Przebudowa ulicy Szkolnej, ulicy Kolejowej i
ulicy Warmińskiej w Baniach Mazurskich

700

700

600

600

600

600

600

010

010

010

70005

70005

60017

60017

60017

60017

60016

01043

01043

01043

Modernizacja infrastruktury drogowej na
terenie gminy Banie Mazurskie

Wykonanie dokumentacji projektowej na
przebudowę drogi w miejscowości
Mieczkówka (sołectwo Zawady)

Remont mostu w msc. Wróbel

Montaż węzła hydrantowego wraz z
przyłączem na ul. Topolowej

Rozbudowa sieci wodociągowej na ulicy
Topolowej w Baniach Mazurskich

Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania
wody w msc. Budziska

2.

3.

1.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/126/2025

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 13 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4337



 A. 0,00 
1600  B. 0,00 

 C. 0,00 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 0,00 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 0,00 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 0,00 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 0,00 

5 059,00 3 655 080,21 676 751,58 0,00 x 2 983 387,63 0,00 x

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 0,00 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 0,00 

1600  A. 0,00 
1601  B. 0,00 
1602  C. 0,00 

 A. 122 500,00 
1600  B. 0,00 

 C. 0,00 
 A. 81 900,00 

1600  B. 0,00 
 C. 0,00 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 0,00 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

Urząd Gminy w Baniach
Mazurskich

Urząd Gminy w Baniach
Mazurskich

Urząd Gminy w Baniach
Mazurskich

0,00 
Urząd Gminy w Baniach

Mazurskich

0,00 
Urząd Gminy w Baniach

Mazurskich

0,00 
Urząd Gminy w Baniach

Mazurskich

0,00 
Urząd Gminy w Baniach

Mazurskich

Urząd Gminy w Baniach
Mazurskich

Urząd Gminy w Baniach
Mazurskich

Urząd Gminy w Baniach
Mazurskich

245 000,00 

51 290,00 

122 500,00 

159 000,00 

61 000,00 

159 000,00 

19 016,00 19 016,00 

61 000,00 

650,00

21 339,27 

0,00 650,00 

21 339,27 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

22 592,21 22 592,21 

6 000,00 6 000,00 

10 000,00 10 000,00 

30 000,00 30 000,00 

Urząd Gminy w Baniach
Mazurskich

Urząd Gminy w Baniach
Mazurskich

Urząd Gminy w Baniach
Mazurskich

Urząd Gminy w Baniach
Mazurskich

81 000,00 81 000,00 

70 223,42 70 223,42 

Urząd Gminy w Baniach
Mazurskich

Urząd Gminy w Baniach
Mazurskich

Zakup i montaż paneli fotowoltaicznych na
budynku OSP Grodzisko

Zakup 2 szaf przeciwpożarowych wraz z
dokumentacją (sołectwo Dąbrówka Polska)

Zakup mobilnego agregatu prądotwórczego o
mocy min. 50 KW

Zakup agregatu prądotwórczego o mocy min.
50 KW - 3 szt.

274 290,00 
Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa Urzędu
Gminy w Baniach Mazurskich

30 000,00 30 000,00 

12 000,00 12 000,00 

91 000,00 9 100,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

223 000,00 

1.

17.

16.

15.

14.

13.

12.

11.

9.

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

754

754

752

752

750

750

750

710

700

926

75412

75412

75295

75295

75095

75023

75023

71035

70007

92695

92195

90095

90015

Zakup i dostawa samochodu osobowego typu
SUV 4x4

Zakup lokalu mieszkalnego do
mieszkaniowego zasobu Gminy Banie
Mazurskie

Zakup wielofunkcyjnego urządzenia
biurowego do Urzędu Gminy w Baniach
Mazurskich

Zakup i montaż lamp fotowoltaicznych na
cmentarzach komunalnych w Baniach
Mazurskich i Żabinie

Budowa budynku gospodarczego w
miejscowości Rogale na działce nr 131 ob.
Rogale

Utwardzenie terenu przed świetlicą/remizą
OSP kostka typu polbruk + obrzeża, cement,
piasek, wyrównanie terenu (sołectwo
Grodzisko)

Zakup przyczepki samochodowej i montaż
haka holowniczego w samochodzie VW
Caravelle

Dowieszenie lamp solarnych na ul.
Warmińskiej w Baniach Mazurskich

Modernizacja oświetlenia ulicznego w msc.
Lisy

Wymiana nawierzchni placu przy Urzędzie
Gminy w Baniach Mazurskich

Modernizacja systemu kamer i transmisji

900

921

900

900

750

750

75095

90015

75022

razem wydatki na inwestycje

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4337



 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 
 A. 0,00 

1600  B. 15 000,00 
 C. 0,00 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 0,00 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 0,00 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 0,00 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

650,00 1 053 508,92 611 758,92 0,00 0,00 219 400,00 223 000,00 x

5 709,00 4 708 589,13 1 288 510,50 0,00 x 3 202 787,63 223 000,00  x

 C. Inne źródła

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Urząd Gminy w Baniach
Mazurskich

9 258,03 

0,00 0,00 0,00 

9 258,03 0,00 
Urząd Gminy w Baniach

Mazurskich

13 272,19 13 272,19 0,00 
Urząd Gminy w Baniach

Mazurskich

7 000,00 7 000,00 0,00 
Urząd Gminy w Baniach

Mazurskich

 A. Dotacje i środki z budżetu państwa ( np.. Od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

razem wydatki na zakupy inwestycyjne

OGÓŁEM

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

926 92695
Zakup i montaż urządzeń fitness na działce
sołeckiej (sołectwo Ziemiany)

Urząd Gminy w Baniach
Mazurskich

0,00 

0,00 
Urząd Gminy w Baniach

Mazurskich

0,00 
Urząd Gminy w Baniach

Mazurskich

0,00 
Urząd Gminy w Baniach

Mazurskich

0,00 
Urząd Gminy w Baniach

Mazurskich

0,00 
Urząd Gminy w Baniach

Mazurskich

Urząd Gminy w Baniach
Mazurskich

92695

Zakup garażu blaszanego na działkę 22/4
wraz z kosztami jego posadowienia i
urządzenia wokół niego terenu (sołectwo
Surminy)

Zakup balii ogrodowej (sołectwo
Skaliszkiejmy)

Plac zabaw i ścianka wspinaczkowa,
zjeżdżalnia, huśtawka itp. w Rapie oraz
impregnat 10L (sołectwo Mieduniszki)

19.

17.

18. 926

926 92695

926 92695

926 92695

90015

90015

90015

10 000,00 10 000,00 

7 672,70 7 672,70 

8 000,00 

12 000,00 

10 000,00 

70 000,00 70 000,00 

Zakup huśtawki/elementów placu zabaw
(sołectwo Kierzki)

Zakup i montaż lampy solarnej (sołectwo
Ziemiany)

8 000,00 

12 000,00 

Zakup i montaż lampy przy cmentarzu w
Żabinie (sołectwo Ściborki)

Zakup i montaż latarni solarnej z turbiną
(sołectwo Obszarniki)

25 000,00 
Zakup i montaż bramy garażowej w OSP
Żabin

Zakup używanego samochodu strażackiego z
podnośnikiem do jednostki OSP z terenu
Gminy Banie Mazurskie

Zakup i montaż paneli fotowoltaicznych na
budynku OSP Grodzisko

30 000,00 30 000,00 0,00 

16.

13.

15.

14.

12.

11.

10.

9.

900

754

900

900

754

754

75412

75412

75412
Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4337



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 5
6 7 8

1. 600 60004 1200 Powiat gołdapski   10 000,00 

2. 921 92109 1200
Ośrodki Kultury / Gminny Ośrodek Kultury i
Promocji w Baniach Mazurskich

  609 170,00    

3. 921 92109 1200 Świetlice Wiejskie / Gminna Biblioteka
Publiczna w Baniach Mazurskich 

  46 520,00    

4. 921 92116 1200 Biblioteki / Gminna Biblioteka Publiczna w
Baniach Mazurskich 

  317 660,00    

1. 400 40002 1610
Dofinansowanie do budowy przyłącza
wodociągowego

  -        -        4 000,00    

2. 400 40002 1610 Dofinansowanie budowy studni wierconych   6 000,00    

3. 801 80101 1200
Stowarzyszenie "EDUKATOR" w Łomży,
Szkoła Podstawowa w Lisach

  1 241 509,00    

4. 801 80104 1200
Stowarzyszenie "EDUKATOR" w Łomży,
Szkoła Podstawowa w Lisach

  105 637,00    

5. 801 80150 1200
Stowarzyszenie "EDUKATOR" w Łomży,
Szkoła Podstawowa w Lisach

  90 829,00    

6. 801 80153 1200
Stowarzyszenie "EDUKATOR" w Łomży,
Szkoła Podstawowa w Lisach

  6 758,23    

7. 851 85404 1200
Stowarzyszenie "EDUKATOR" w Łomży,
Szkoła Podstawowa w Lisach

  2 900,00      -      

8. 851 85153 1200 Dofinansowanie programów profilaktycznych   5 000,00    

9. 851 85154 1200 Dofinansowanie programów profilaktycznych   10 000,00    

10. 900 90001 1610
Dofinansowanie budowy przydomowych
oczyszczalni ścieków

  9 000,00    

11. 900 90005 1610 Dofinansowanie wymiany pieców   4 000,00    

12. 900 90019 1610
Dofinansowanie budowy przydomowych
oczyszczalni ścieków

  6 000,00    

13. 921 92120 1610

Dotacja na prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane przy
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków na
terenie Gminy Banie Mazurskie

  -      

14. 921 92195 1200

Upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego
poprzez organizację wydarzeń kulturalnych,
artystycznych, spektakli, konkursów i wystaw

  -        -        15 000,00    

15. 921 92195 1200
Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i
społeczności lokalnych

  -        -        3 750,00    

16. 926 92605 1200

Wspieranie działań popularyzujących sport
masowy i rekreację promujących zdrowy styl
życia oraz  tworzenie warunków
organizacyjnych sprzyjających rozwojowi
sportu na terenie gminy Banie Mazurskie

  -        -        11 250,00    

0,00 2 420 983,23 84 000,00

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogółem

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Banie Mazurskie, realizowanych przez podmioty należące i
nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r.

Lp. Dział Rozdział Grupa Nazwa zadania
Kwota dotacji

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/126/2025

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 13 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4337



Dział Rozdział § Nazwa zadania Dochody w 2025 r.

921 92120 6090
Odtworzenie elewacji kościoła rzymskokatolickiego w Baniach Mazurskich
wraz z zagospodarowaniem terenu w otoczeniu zabytku kościoła

  -   

  -   

Dział Rozdział grupa Treść Wydatki w 2025 r.

921 92120 1610
Odtworzenie elewacji kościoła rzymskokatolickiego w Baniach Mazurskich
wraz z zagospodarowaniem terenu w otoczeniu zabytku kościoła

  -   

  -   

Zbiorczy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Rządowego
Programu Odbudowy Zabytków

Plan dochodów

Razem

Plan wydatków

Razem

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXI/126/2025

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 13 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4337



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XXI/126/2025 

Rady Gminy Banie Mazurskie 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

Dochody 

1.W rozdziale 75618 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1 762,00 zł, w związku niższym wpływem 
środków z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym. 

2.W rozdziale 85216 dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 500,00 zł, w związku 
z odzyskiwaniem od dłużników alimentacyjnych świadczeń wypłaconych z funduszu alimentacyjnego. 

3.W rozdziale 92120 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 499 000,00 zł, w związku z odstąpieniem w 
bieżącym roku od realizacji dotowanego zadania pn. „Odtworzenie elewacji kościoła rzymskokatolickiego 
w Baniach Mazurskich wraz z zagospodarowaniem terenu w otoczeniu zabytku kościoła”. 

Wydatki 

1.Dokonuje się przesunięcia środków w ramach planu wydatków Urzędu Gminy w Baniach Mazurskich 
w wysokości 44 600,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1)realizację zadania pn. "Dowieszenie lamp solarnych na ul. warmińskiej w Baniach Mazurskich 
10 000,00 zł; 

2)pokrycie kosztów wydawania decyzji w sprawie warunków zabudowy 30 000,00 zł;. 

3)utrzymanie cmentarzy komunalnych 4 600,00 zł; 

2.W dziale 851 zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 

1)5 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii; 

2)10 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych. 

3.W rozdziale 85216 dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 500,00 zł, w związku 
z koniecznością zwrotu do Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w odzyskanych od dłużników 
alimentacyjnych świadczeń wypłaconych z funduszu alimentacyjnego. 

4.W rozdziale 92120 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 528 900,00 zł, w związku z odstąpieniem w 
bieżącym roku od realizacji dotowanego zadania pn. „Odtworzenie elewacji kościoła rzymskokatolickiego 
w Baniach Mazurskich wraz z zagospodarowaniem terenu w otoczeniu zabytku kościoła”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4337


	UCHWAŁA NR XXI/126/2025 RADY GMINY BANIE MAZURSKIE z dnia 13 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	zm. § 6 w § 6
	ust. 4 w § 6 zm. § 6


	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 3 PiR
	Zalacznik 4 inwestycje
	Zalacznik 5 dotacje
	Zalacznik 6 PŁ
	Uzasadnienie


		2025-11-19T08:17:48+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




